1 ó14

TOMADA DE PREçOS No.019.2023-TI

ATA

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREçOS. Aos 22 (vinle e dois) dias do mês de fevereiro do ano de
2024, às 10h (dez horas), na sata da Comissão Permanente de Licitação do Município de São Gonçato do
Amarante/CE, situada na Rua lveteAtcântara, 120, Centro, São Gonçato doAmarante/CE, reuniu-se a citada
comissã0, constituída dos seguintes membros: VITóR|A RÉGn DE SOUSA ALMEIDA - presidente, ANA
CRISTINA GOMES DA SILVA e CARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA - Membros, para abertura das
propostas de preços retativa à ToMADA DE PREços No. 019.2023 - Tp, cujo objeto é a CoNTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA EXEcUçÃo DE sERVIços DE coNSTRUçÃo oe pRAçA púBLtcA NA L9çAL¡DADE
LIVRAMENTO NO MUNIcíPlo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE.. oficiatizada a abertura da sessão a

- Sra. Presidente iniciou a abertura dos envetopes contendo as propostas de preços das ticitantes habititadas,
sendo as propostas de preços rubricadas peta Comissão Permanente de Licitação, conforme ctassificação
iniciat parciat abaixo descrita:

cLASS.
PARCIAL VALOR GLOBAL

la R$ 330.984,13

R$ 333.976,18

3a R$349.244,77

Neste momento, não estando presentes os representantes tegais das respectivas empresas, a sra. presidente
informa que a presente sessão será suspensa para reatização da anátise e jutgamento das propostas de
preços apresentadas peta Comissão Permanente de Licitação e Setor de Engenharia da prefeitura MunicipatHe São Gonçato do Amarante/CE, sendo o resuttado divutgado posteriormente, em data posterior, no Diário
Oficiat do Estado do Ceará (DOE/CE); em jornat de grande circutação; quadro de avisos (ftanetógrafo) da
Prefeitura Municipat de São Gonçato do Amarante/CE. Dando seguimento a presidente da CpL constatando
que nada mais havia a ser acrescentado, declarou encerrada a sessão, sendo então lavrada a presente ata,
que segue assinada peta Comissão permanente de Licitação.

2a

TY
.tjl

r¡ '.i,:
PREFEITURA DE
sÃo coNçAro
DO AMARANTE
ceNsrRUrNDo uMA NovA Htsrónra

LICITANTE

RAZÃO SOCIAL/CNPJ
CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA.

cN PJ N". 50.484.24410001 _65

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR
LTDA

cN PJ No. 35.864.328/0001 -30
TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

cNPJ No. 20. 1 60.697 /0001 -7 5

coMt PERMANENTE DE LICIT
NOME

V RIA GIA DE SOUSA ALMEIDA
PRESIDENTE

ANA CRISTINA GOMES DA S¡LVA
MEMBRO

CARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA
MEMBRO

ASSINATURA

cl¿r'o' d-c (onu-,'kr;

Gr.¡,¡,\i",.c;

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNP.I N". 07.533.656/0001- I9
Rua ìvete Alcântar4 I 20, Centro, CEp: 62.670-000, Fone/Fax: (fì5) 33 I 5-41 00

E-mail: Iicitacaolrìsaogoncalodoanlarante.ce.gov.br - Site: http://www.saogoncalocloamarante.ce.qov.bl.